《不动产权证书》收押协议（新房）
甲方（购房人）：
身份证号码：
住址：
电话：
乙方（保证人）：北京市住房贷款担保中心
地址：北京市海淀区北四环西路56号辉煌时代西座7-8层
电话：62695566
丙方（售房单位）：
地址：
电话：
甲方因购买
                                  房屋，向（委托）贷款银行申请借款，由乙方承担连带责任保证，签订●《北京住房公积金管理中心住房公积金贷款借款合同》○《北京市住房贷款担保中心保证合同》○《北京市住房贷款担保中心抵押（反担保）合同》，为确保各方利益，落实产权登记及抵押登记手续，根据《中华人民共和国物权法》、《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国担保法》、《北京市房地产抵押登记管理办法》等相关法律法规的规定，达成如下一致意见，签署本协议：
一、甲方同意委托丙方办理《不动产权证书》并由丙方将《不动产权证书》交乙方，同时承诺在丙方向其交付所购置房屋为其办理入住手续时，将办理《不动产权证书》所需缴纳的契税、专项维修资金及其他相关费用交由丙方代收，并积极配合丙方办理所购房屋的转移登记手续。
如甲方违反本协议约定在入住时未缴纳契税、专项维修资金及其他相关费用，乙方有权代甲方缴纳上述费用，因此发生的全部费用由甲方承担；同时每延期一日，甲方应按照剩余贷款本金每日万分之四的标准向乙方支付违约金。
二、根据甲方与北京住房公积金管理中心签订的《房屋抵押合同》，抵押权人为：北京住房公积金管理中心，乙方收取《不动产权证书》后，仅代为办理抵押登记手续。
三、因甲方未缴纳契税、专项维修资金及其他相关费用导致丙方无法办理《不动产权证书》及乙方无法办理抵押登记手续且给乙方带来损失的，甲方应赔偿乙方相应金额的损失。如甲方未缴纳契税、专项维修资金及其他相关费用，丙方仍为其办理房屋入住手续或将甲方缴纳的相关费用挪作他用，导致乙方无法办理抵押登记手续，乙方有权要求丙方承担赔偿及违约责任。
四、甲方应积极配合乙方办理抵押登记手续，在乙方办理抵押登记期间，如因《不动产权证书》有关信息有误而无法办理抵押登记的，乙方通知甲方并将《不动产权证书》退至丙方，乙方可以委托丙方到国土部门办理《不动产权证书》信息更正，丙方修改完毕后需及时返还乙方继续办理抵押登记手续。
五、丙方承诺不会出现一房多售情况，有义务保证《不动产权证书》的合法真实性，并且承诺：
1、如甲方所购房屋为现房的，丙方应在与甲方签订《北京市商品房现房买卖合同》后180日内，将办理房屋转移登记手续的齐备资料送至国土部门办理房屋转移登记手续；
2、无论甲方所购房屋为现房或期房，丙方均应在取得甲方《不动产权证书》后10个工作日内通知乙方，将《不动产权证书》直接送交乙方收押。丙方未经乙方同意，不得将包括但不限于房屋登记表和房地平面图等办理《不动产权证书》的相关资料提供给甲方自行办理《不动产权证书》，也不得将《不动产权证书》交给甲方或其他方。
丙方违约行为导致乙方承担了保证责任，乙方有权要求丙方将相当于乙方代甲方清偿所欠银行贷款本金、利息及罚息总额的款项，自乙方向丙方发出付款通知之日起3个工作日内，将乙方代甲方清偿所欠银行贷款本金、利息及罚息总额的款项付至乙方指定账户。该款项之外的其他债权、债务由甲方与丙方解决。
六、甲方不得以任何理由要求丙方提供包括但不限于房屋登记表和房地平面图等办理《不动产权证书》的相关资料自行办理《不动产权证书》，且甲方应积极配合乙方完成抵押登记手续，在乙方办妥抵押登记手续之前，甲方不得持有《不动产权证书》。如甲方已持有《不动产权证书》或自行办理了《不动产权证书》且拒绝交付乙方收押，使乙方无法完成抵押登记并造成乙方损失的，乙方有权向甲方主张损失。
七、在办理完毕该房屋的抵押登记手续取得《不动产登记证明》后，乙方通知甲方到乙方或乙方指定机构领取《不动产权证书》（通知方式包括但不限于电话通知、短信通知、书面通知等）。甲方收到乙方领取通知后应立即领取。如自乙方发出书面通知后三个月内不领取《不动产权证书》的，乙方有权将《不动产权证书》提存，提存费用由甲方负担。
八、上述书面通知在下列情况下视为已被送达：如以邮递形式（应以挂号信或快递形式）送达北京市以内的地址，自投寄该文件之日起满三日；如以邮递形式（应以挂号信或快递形式）送达北京以外的地址，自投寄该文件之日起满十日；如以手递形式，于收件人签收时。
九、在本协议履行期间，甲方要求调换、转售、转让房产时，甲方或丙方必须事先通知乙方，并征得乙方同意后，方可办理有关手续；甲方要求退房的，丙方应协助甲方将尚未还清的贷款退还至乙方指定账户。如因甲方或丙方违反前述约定，造成乙方无法完成抵押登记，而给乙方造成损失的，应赔偿乙方相应金额的损失。
十、甲方联系电话、通讯地址见合同各方当事人处；甲方受托人：_______、身份证号码：__________________________、联系电话：______________、_____________、地址：____________________________________。甲方的联系方式发生变化，应当及时书面通知乙方，如因甲方所留地址不详造成通知无法送达的，责任由甲方承担。
十一、本协议自甲方签字，乙、丙方盖章之日起生效，至乙方办理完毕抵押登记取得《不动产登记证明》之日止。本协议履行过程中发生争议，各方协商解决；协商不成，任何一方均可向乙方所在地人民法院提起诉讼。
十二、本协议正本一式三份，甲、乙、丙三方各执一份。
甲方：                        乙方：                         丙方：
（签章）                      （签章）                       （签章）
签约日期：